
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/EP 9/17  

CJ MML 186695/20 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

24.9.2020 

 

 

Dodatečné informace I. 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„Dodání a instalace herních prvků“ 

 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném výběrovém řízení žádosti dodavatelů o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené žádosti uvádí zadavatel znění dotazů a 

připojuje příslušná vysvětlení. 

 

Dotaz č. 1 

„V zadání je uvedeno místo plnění VZ ulice Holého, pozemek p.č. 2426/1 v k.ú. Liberec, 

Liberec. V předmětu plnění VZ jsou však uvedena konkrétní místa realizace (A-E). Prosím o 

upřesnění, v jaké lokalitě se bude VZ realizovat nebo zda uvést do Nabídky místo plnění ul. 

Holého.“ 

 

Odpověď 

Tímto doplňujeme konkrétní místa realizace. Původní znění čl. III. Výzvy k podání nabídky a 

zadávací dokumentace se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

 

Místo plnění:  

A. ulice Šimáčkova, pozemky p.č. 595/1 a p.č. 595/41 v k.ú. Staré Pavlovice, Liberec 

B. ulice Slunečná pozemek p.č. 5326 v k.ú. Liberec, Liberec 

C. ulice Aloisina výšina, pozemek p.č. 1682/15 v k.ú. Liberec, Liberec 

D. ulice Jáchymovská, pozemek p.č. 218/1 v k.ú. Františkov u Liberce, Liberec 

E. ulice Stará Ještědská, pozemek p.č. 424/1 v k.ú. Horní Hanychov, Liberec 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Dotaz č. 2  

„Způsob zpracování nabíd. ceny: v příloze č. 4 ZD v každé lokalitě je možno uvést/zadat 

pouze cenu za definovanou položku? (Jednotk. cena) Je nutno doplnit všechny uvedené 

položky, nebo pouze ty relevantní týkající se naší činnosti?“ 

 

Odpověď 

Dodavatel je povinen ocenit všechny požadované položky. 

 

Dotaz č. 3 

„DH Šimáčkova – položka č. 30 – MOBILIÁŘ – KOVOVÉ LAVIČKY (3 ks) – tyto lavičky jsou 

jako dodávka a montáž anebo jen montáž a lavičky si objednatel dodá?“ 

 

Odpověď 

Jen montáž, zadavatel lavičky dodá. 

 

Dotaz č. 4 

„DH Slunečná – v SoD je uvedeno pískoviště 3x3m (pryžové) ze skladu objednatele. V jaké 

položce je uvedena montáž tohoto pískoviště?“ 

 

Odpověď 

Montáž je v položce mobiliář vybavení dětských hřišť. Pro upřesnění a jednoznačnost bylo 

doplněno do výkazu výměr. Aktuální podobu výkazu výměr přikládáme a rovněž 

poskytujeme volně ke stažení na profilu zadavatele.  

 

Dotaz č. 5 

„V SoD a v Referenčních prvcích (PDF) je uvedena vahadlová houpačka. V rozpočtu a u 

žádného dětského hřiště ale není uvedena. Můžete to prosím vysvětlit?“ 

 

Odpověď 

Vahadlová houpačka bude dodána a instalována na DH Šimáčkova, ve výkazu výměr položka 

32, do návrhu smlouvy bylo doplněno. Aktuální podobu návrhu Smlouvy o dílo přikládáme a 

rovněž poskytujeme volně ke stažení na profilu zadavatele.  

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dnem 02. 10. 2020 v 09:00 hodin. 

 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 02. 10. 2020 od 09:30 hodin na adrese 

zadavatele (budova radnice) nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 1. patro zasedací místnost č. 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

114. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který 

podal nabídku 

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

S pozdravem 

 

……………………………………… 

Mgr. Jiří Šolc, v. r. 

náměstek primátora 

 

 

 

 

Přílohy 

- Výkaz výměr_24.9.2020 

- návrh Smlouvy o dílo_24.9.2020                                                                   

 
 


		2020-09-24T11:30:29+0200
	Mgr. Jiří Šolc 13951b560629c981e32a908d0261c807281ea843




